檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立動物園　函

地址：11656臺北市文山區新光路2段30號

承辦人：吳淑琬

電話：29382300轉534

電子信箱：tgx36@zoo.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年7月13日

發文字號：北市動園推字第1076001406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1召募簡章_107年動物園志工、2報名表_動物園志工(849093_1076001406_1_ATTA

CH1.doc、849093_1076001406_1_ATTACH2.doc)

主旨：檢送107年度本園志工召募簡章1份，請惠予轉知所屬及轄

屬學校師生參與報名，請查照。

說明：

一、本園為積極推動各項教育活動和落實園區解說服務，於民

國71年成立臺北市立動物園服務隊（以下簡稱服務隊），

服務隊之成立以支持本園體現生物多樣性保育為目的。茲

為不斷精進志工服務品質和有效推廣自然保育教育，爰需

召募喜歡大自然、富有熱忱愛心的志工一起加入服務隊。

二、旨揭報名期間為107年7月20日至8月10日止，報名表請於

報名期間寄送至本園服務隊電子郵件 volunteer@zoo.gov.

tw，逾期不與受理，詳細報名方式請參考志工召募簡章及

報名表(如附件1、2)，敬請協助公告和宣傳。

正本：國立政治大學、國立陽明大學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺

灣大學、國立臺灣師範大學、臺北市立大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理

健康大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣戲曲學院、國防醫學院、大同大學、中

國文化大學、世新大學、東吳大學、臺北醫學大學、銘傳大學、實踐大學、中國

科技大學、德明財經科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、城市學校財團

法人臺北城市科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、國立臺北大

學、國立臺灣藝術大學、國立空中大學、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學

院、淡江大學、華梵大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、台北海洋學校財團

4

教育局 1070716

*AEAA1076021234*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

法人台北海洋科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、明志科技大學、

東南科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、景文科技大學、華夏學校財團

法人華夏科技大學、聖約翰科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、亞東技

術學院、黎明技術學院、耕莘健康管理專科學校、國立臺灣海洋大學、崇右學校

財團法人崇右影藝科技大學、經國管理暨健康學院、國立中央大學、國立體育大

學、中央警察大學、國防大學、中原大學、元智大學、長庚大學、開南大學、長

庚學校財團法人長庚科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、龍華科技大學

、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、新生醫護管理專科學校、健行學校財團

法人健行科技大學、國立交通大學、國立清華大學、大華學校財團法人大華科技

大學、明新科技大學、國立宜蘭大學、佛光大學、蘭陽技術學院、聖母醫護管理

專科學校、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市

政府教育處、新竹縣政府教育處、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

副本： 2018-07-13
17:10:30